PAGE
-2-

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Số: 462/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 15 tháng 10 năm  2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành đơn giá công tác đo đạc, lập bản đồ địa chính
trên địa bàn tỉnh Bình Định
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 28/2010/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định mức lương tối thiểu chung;

Căn cứ Quyết định số 10/2008/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 12 năm 2008 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành định mức kinh tế kỹ thuật đo đạc lập bản đồ địa chính, đăng ký quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2007/TTLT-BTNMT-BTC ngày 27 tháng 02 năm 2007 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn lập dự toán công tác đo đạc và quản lý đất đai;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 680/STNMT-ĐĐBĐ ngày 29/4/2010 và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2068/TTr-STC-HCSN ngày 07/10/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng Đơn giá công tác đo đạc, lập bản đồ địa chính trên địa bàn tỉnh Bình Định.
Điều 2.
1. Bảng đơn giá quy định tại Điều 1 là cơ sở cho việc thực hiện công tác đo đạc, lập bản đồ địa chính đối với từng loại hình khó khăn phức tạp khác nhau từ 1 đến 5 trên địa bàn tỉnh và được áp dụng thanh toán cho các khối lượng thực hiện kể từ ngày 01/5/2010.
2. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn cụ thể việc thực hiện quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Lưu: VT, K4, K17.

      Lê Hữu Lộc